

۱۱ کشته در انفجار مینی بوس زائران



گروه حوادث/ انفجار شدید مینی بوس حامل زائران در نزدیکی جایگاه پمپ بنزین شهر شوملی عراق ۱۱ کشته و ۳۱ مصدوم بر جا گذاشت.

پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در این باره گفت: بر اساس گزارش‌های رسیده به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران ظهر یکشنبه در محدوده پمپ بنزین شهر شوملی استان بابل عراق در ۱۶۰ کیلومتری مرز مهران سه خودرو با یکدیگر برخورد کردند که ناگهان مینی بوس و ون منفجر شدند پس از این حادثه بلافاصله نیروهای جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: آنقدر شدت حادثه بالا بوده که مشخص نیست چه تعداد زائر ایرانی و عراقی قربانی حادثه شده‌اند اما در پی وقوع این انفجار ۳۱ نفر مصدوم شدند و گزارش‌ها حاکی از آن است که دست‌کم ۱۱ نفر جان خود را از دست دادند که به علت سوختگی شدید قابل شناسایی نیستند اما در بین مصدومان چند ایرانی نیز وجود دارد و تلاش برای شناسایی هویت و ملیت جانباختگان ادامه دارد.طاهر درودی، معاون مرکز پزشکی هلال احمر نیز گفت: حادثه در نزدیکی پمپ بنزین اتفاق افتاده است یک دستگاه مینی بوس از پشت به یک ون برخورد کرده و به علت وجود کیسول گاز در خودروی ون ناگهان انفجار مهیبی رخ داده و یک کامیون که جلوتر از ون ایستاده بود نیز منفجر شده است. یک دستگاه اتوبوس آمبولانس را اعزام کردیم تا بعد از اینکه بیماران در بیمارستان کارهای اولیه‌شان انجام شد سپس به مرز و داخل ایران منتقل شوند. محمد کاظم آل صادق سفیر ایران در عراق گفت: همه مسافران ون ایرانی بوده و به احتمال زیاد ۱۱ قربانی حادثه هم ایرانی هستند.

کشت‌های ویژه پلیس پایتخت کار خود را آغاز کردند

برخورد قانونی با مجرمان در صحنه



گروه حوادث/ ادامه سریال جرایم خشن مجرمان و افزایش سرقت‌های وقیحانه در پایتخت، پلیس را بر آن داشت تا برای برخورد قاطعانه با این ناامنی‌ها گشت‌های ویژه پلیس را راه‌اندازی کند تا نقطه‌عطفی برای مقابله با این مجرمان باشد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح روز گذشته مراسم آغاز به کار گشت‌های ویژه پلیس با حضور جانشین فرمانده کل انتظامی کشور و رئیس پلیس پایتخت برگزار شد. در این مراسم سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد: پلیس با اختیارات قانونی خود در صحنه با جرایم خشن برخورد می‌کند.

وی خطاب به مجرمان گفت: دست از اقدامات هنجارشکنانه خود بردارید چراکه با توجه به اختیارات قانونی که به گشت‌های ویژه داده شده است، در صحنه با مجرمان برخورد خواهد شد.

وی افزود: برخی از کلب‌هایی که در فضای مجازی منتشر شدند نشان دادند در برخی از جاهایی که این جرایم خشن رخ داده، پلیس حضور نداشته و این موضوع ما را دردمند کرده است.

سردار رضایی خاطرنشان کرد: مجموعه انتظامی صدای ملت و مدافع تمام دستاوردهای انقلاب است. امروز در این میدان مقدس یک اتفاق جدید شکل گرفته و یک پیام جدی به هنجارشکنان دارد. مجموعه انتظامی و سایر دستگاه‌ها با همکاری یکدیگر اجازه نمی‌دهند یک هنجارشکن برای یک شهروند ایجاد ناامنی کند و مجرم هم بداند که قطعاً با وی برخورد خواهد شد.

جانشین فرمانده انتظامی کل کشور گفت: در

سرقت و زورگیری یا اراذل و اوباشگری یا هر منکری که بخواهد آرامش و امنیت جامعه را برهم بزند، مأموران وظیفه دارند برابر با جرایم خشن برخورد کنند. حقوق شهروندی و رعب و وحشت مردم خط قرمز گشت پلیس است و با زورگیری، سرقت مسلحانه و امثالهم قاطعانه برخورد خواهیم کرد.

سردار رضایی در ادامه ضمن اشاره به همکاری و تعامل دستگاه قضایی و پلیس خاطرنشان کرد: خوشبختانه دستگاه قضایی هماهنگ است و مانند دوله قبلی این هنجارشکنان را قچقی خواهد کرد. با امدادخواهان مهربان هستیم اما با فردی که بخواهد آرامش جامعه را به هم بزند برخورد می‌کنیم. در بزرگراه‌ها، خیابان‌های فرعی، تفرجگاه‌ها و... اجازه

عرض اندام به این افراد داده نمی‌شود.

■ **دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۰۳**

حوادث

ماجرای ربوده‌شدن

و آزار پسر مبتلا به اوتیسم

گروه حوادث/ پسر جوان مبتلا به اوتیسم که از سوی یک موتورسوار ربوده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته در بیمارستان بستری شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سعیده صالح غفاری، مدیرعامل انجمن اوتیسم درباره جزئیات این ماجرای هولناک گفت: پسر ۲۱ ساله‌ای به نام «فرزاد» در روز ۱۲ شهریور به همراه پدر خود بیرون از خانه بوده که برای بازگشت به خانه‌شان سوار یک موتورسیکلت شدند تا آنها را به پایانه اتوبوسرانی محله آذری برساند. پس از رسیدن به پایانه، مرد موتورسوار به بهانه‌ای پدر فرزاد را از موتور پیاده کرده و بلافاصله پسر جوان را می‌رباید. پدر وقتی متوجه ماجرا شد به پلیس شکایت کرد اما یک روز بعد رهگذران، فرزاد را برهنه با آثار ضرب و شتم روی بدنش پیدا کرده و پس از تماس با اورژانس به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل کردند.

صالح غفاری در ادامه گفت: با وجود آموزش‌هایی که درباره افراد طیف اوتیسم به نیروهای کادر درمانی داده شده اما باز هم در این پرونده می‌بینیم به اینکه فرزاد ۴ روز در بیمارستان بستری بوده ولی پرونده او به پزشکی قانونی و نیروی انتظامی فرستاده نشده است. ضمن اینکه آزمایش خون کاملی نیز از بیمار گرفته نشده و روانپزشک هم او را ویزیت نکرده است. فقط در پایان بستری ۴ روزه مددکاری بیمارستان به سازمان بهزیستی با ارسال نامه‌ای اعلام کرده که فرد مجهول الهویه‌ای در بیمارستان بستری است.

مدیرعامل انجمن اوتیسم خاطرنشان کرد: اگر بیمارستان بموقع به پزشکی قانونی، نیروی انتظامی یا بهزیستی اطلاع داده بود پدر و مادر فرزاد در مراجعه اولیه خود به پلیس آگاهی تهران (واقع در خیابان وحدت اسلامی) و هنگام تشکیل پرونده مفقودی می‌شدند که فرزندشان کجا است، با اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته توسط انجمن اوتیسم و خود پدر و مادر، بلاخره یک فردی اعلام می‌کند که فرزاد را در بیمارستان مذکور دیده است.

غفاری افزود: سرانجام خانواده فرزاد روز چهارشنبه ۱۶ شهریور فرزند خود را در بیمارستان پیدا کردند و باز هم بدون اینکه ویزیت کاملی از این فرد صورت گیرد، ترخیص صورت گرفته است و یک روز بعد به علت تب بالا به بیمارستان مراجعه می‌کند که بیمارستان از پذیرش او خود داری کرده تا اینکه روز شنبه ۱۹ شهریور با ورود انجمن اوتیسم به این موضوع به سختی توانستیم با تشخیص بیماری «فلپیت حاد ریوی» در فرزاد او را در بیمارستان بستری کنیم. البته بعد از یک هفته، پزشکی قانونی برای بررسی بیشتر آمده و این درحالی است که پس از این مدت معلوم نیست هنوز آثار کافی برای تشخیص آسیب وارده به او وجود داشته باشد. جالب است که بیمارستان با وجود آثار ضرب و شتم در پرونده فرزاد تشخیص بستری را ضعف بی‌بی‌حالی قید کرده است، درحالی‌که شواهد آدم‌ربایی و آزار و جراحات مشخص است.

وی درخصوص روند پیگیری قضایی پرونده، تصریح کرد: تشکیل پرونده برای مفقود شدن فرزاد از روز یکشنبه ۱۳ شهریور در پلیس آگاهی تهران صورت گرفته است و پس از آن ما هم برای به سرانجام رساندن پرونده وکیل گرفته‌ایم و با مراجعه به ستاد حقوق بشر یک پرونده قضایی تشکیل داده‌ایم. در خود قوه قضائیه هم دو شکایت دیگر از طرف خانواده فرزاد و انجمن اوتیسم در حال تنظیم است.

مرگ ۴ زائر در واژگونی ون

گروه حوادث/واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران ایرانی در حله عراق ۴ کشته بر جا گذاشت.

اشکان موسوی سرپرست اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۵:۲۰ صبح یکشنبه یک ون حامل زائران حسینی در استان حله عراق واژگون شد و وقتی امدادگران به محل رسیدند، مشخص شد ۴ زائر جان باخته‌اند و ۱۰ زائر دیگر نیز در جریان این حادثه مصدوم شده‌اند که با اتوبوس آمبولانس هلال احمر مستقر در خاک عراق به ایران انتقال داده شدند.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر افزود: این افراد در پایانه مرزی به عوامل اورژانس کشور تحویل داده شده و از آنجا به بیمارستان امام حسین مهران منتقل شدند.

واژگونی تیباً در سفر به کربلا

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه خودروی تیباً در کیلومتر ۳۲ محور امیدیه به ماهشهر منجر به مرگ یک زن جوان شد.

عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: یک دستگاه خودروی تیباً که حامل اعضای یک خانواده و از زائران اربعین بودند ساعت ۷:۳۵ صبح یکشنبه در کیلومتر ۳۲ محور امیدیه به ماهشهر واژگون و یک زن ۴۱ ساله کشته شد. این زن مادر یک خانواده بود و همسر ۴۲ ساله وی نیز دچار ضربه مغزی شد و پسر ۱۳ ساله و دختر ۱۰ ساله‌اش نیز دچار شکستگی شدند که توسط تکنسین‌های اورژانس عراق به بیمارستان حاجیه نرگس ماهشهر انتقال یافتند.

در کرواسی رخ داد

مجروح شدن ۵ ایرانی در برخورد ۲ قطار



برخورد ۲قطار مسافربری و باری در کرواسی، ۳کشته و ۱۱ مجروح برجاً گذاشت که ۵نفر از مصدومان این حادثه، ایرانی هستند.

پلیس کرواسی اعلام کرد: این سانحه جمعه شب در نزدیکی شهر نووسکا در مرز کرواسی با صربستان رخ داده است.

«آندری بلنکوویچ» نخست‌وزیر کرواسی با حضور در محل حادثه گفت: قطار مسافربری یک خط محلی دارای ۱۳ مسافر بود، اما در قطار باری فقط راننده لوکوموتیو حضور داشت. به گفته وی، شهروندان خارجی نیز در بین مجروحان وجود دارند.

براساس اعلام سفارت ایران در زارگر، طبق اطلاعاتی که تاکنون به دست آمده، از ۷ مصدوم بستری شده در بیمارستان، ۲ نفر اتباع کرواسی و ۵ نفر اعضای خانواده ایرانی بوده‌اند که ۴ نفر از آنان مرخص شده و در حال حاضر یک بانوی ایرانی به‌دلیل آسیب‌دیدگی ستون فقرات در بیمارستان نوآگرا دیشکا بستری و تحت نظر پزشکان است. خانواده مصدومین حادثه که از بیمارستان ترخیص شده‌اند در مکان مناسبی تحت نظر مددکار اسکان یافته‌اند.

مقامات کرواسی اعلام کردند، هر دو قطار پس از برخورد از ریل خارج شدند. علت وقوع این حادثه ریلی در دست بررسی است.

پس از این حادثه هیاتی از سفارت ایران در زارگر برای بررسی موضوع و پیگیری ماجرا و ارائه کمک به هموطنان مصدوم به شهر نووسکا اعزام شدند.

خوردن شام به رستورانی در نزدیکی محل قرار رقیم. در حال خوردن غذا بودیم که تیمور وارد رستوران شد و به بهانه آشتی با برادران باگوزا از ما خواست تا به جنگل‌های جعفرآباد برویم. ما قبول نکردیم اما آنقدر سماجت کرد که راضی شدیم. پس از آنکه سوار خودرو شدیم تیمور و دوستانش به یکباره با فریاد از ما خواستند تا از برادران یاگوزا عذرخواهی کنیم و وقتی مقاومت ما را دیدند با اسلحه ساچمه‌ای چند گلوله به سر و شکم و پا و دست‌های اصغر شلیک کردند و بعد هم سوار بر خودروی



سرفتی صورت نگرفته بود و خواهرم نیز رضایت داد او آزاد شد. من و خواهرم نیز به خانه یکی از اقوام در ورامین رقیم. به دستور بازپرس جنایی خواهر اکبر نیز تحت بازجویی قرار گرفت و وی درباره ماجرای ناپدید شدنش گفت: قبل از عید در فضای مجازی با مردی به نام محمود آشنا شدم، بعد از چند وقت قرار شد از نزدیکی همدیگر را ببینیم اما او مرا به یک تعمیرگاه برد و مورد آزار و اذیت قرار داد. بعد سه ماه در خانه‌اش زندانی بودم. او مرا کتک می‌زد و هر وقت از خانه بیرون می‌رفتم در را قفل می‌کرد. بعد از سه ماه هم خودش با برادرم تماس گرفت و خواست مرا برگرداند. وقتی مرا به ترمینال جنوب برد می خواست طلاهایم را از دستم دربریاورد که شروع به داد و فریاد کردم و مردم دستگیرش کردند.در ادامه بررسی‌ها و در حالی که این خواهر و برادر خود را از سرنوشت محمود بی‌خبر نشان می‌دادند کارآگاهان در بازرسی

ضبط شد.

سردار عقیلی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی سنگ‌ها را ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، خاطرنشان کرد: برابر بررسی‌های به عمل آمده متهم برلین‌ها را از یکی از کشورهای خارجی وارد کشور کرده بود.

خروجی به محتویات کوله پشتی یک مسافر که قصد سفر به تهران را داشت مشکوک شدند. با حضور همکاران متخصص در زمینه قاچاق و بازرسی دقیق کوله پشتی ۷۶ گرم سنگ برلین، که به‌صورت بسیار ماهرانه در داخل جیب شلوار موجود در کوله پشتی جاسازی شده بود کشف و

پس از آن مأموران با حضور در محل نزاع و

بیمارستان تحقیقات‌شان را آغاز کردند. دوستان اصغر در توضیح ماجرا به مأموران گفتند: تیمور که از اراذل شناخته شده منطقه است اصغر را با چند گلوله مجروح کرد و ما هم به سرعت او را به بیمارستان منتقل کردیم.

ساعتی بعد کادر درمان بیمارستان خبر دادند که اصغر به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی جان باخته است.

پس از آن مأموران ۵ نفر از جمله تیمور را که در درگیری دسته جمعی حضور داشتند بازداشت

کشف جسد پاراگلایدر سوار در جنگل

گروه حوادث / عملیات جست و جو برای یافتن یک پاراگلایدر سوار که در جنگل‌های گلستان سقوط کرده بود پس از ۴ روز با پیدا شدن جسد این فرد پایان یافت. قاسم غریب، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان درباره این حادثه گفت: ساعت ۱۳ و ۲۰ دقیقه روز چهارشنبه گذشته خبر سقوط سه نفر با دو پاراگلایدر در محدوده جنگل درازنو از سوی اورژانس به ما اطلاع‌رسانی شد.بلافاصله پنج پایگاه کردکوی، مرکز استان، بندرتکمرن، بندرگز و علی آباد کنول با ۲۰ تیم عملیاتی راهی محل شدند. تعداد نیروهای به‌کارگیری شده در این عملیات ۶۶ نفر به همراه دو دستگاه آمبولانس، ۹ دستگاه کمکدار سبک، پنج دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه خودروی کمکدار آنست بوده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان از بهره‌مندی از هشت ست کوهستان، یک فروند هلی کوپتر با یک پرواز ۵ ساعته و یک قلابه سگ زنده یاب خبر داد و گفت: دو نفر از حادثه‌دیدگان توسط تیم‌های جمعیت هلال احمر پیدا شده و پس از رهاسازی به منطقه امن انتقال داده شدند اما از نفر سوم خبری نبود و جست‌وجوی اعضای هیأت کوهنوردی و هلال احمر بی‌نتیجه ماند، با این حال و با وجود ناامنی‌س بودن وضعیت جوی جست و جو ادامه پیدا کرد و سرانجام روز گذشته جسد نفر سوم در منطقه «قاطر بانئ» بالای زغال انبار توسط هلی‌شات و پاراموتور یکی از داوطلبان جمعیت هلال احمر پیدا شد.

گروه حوادث: بازرسی کوله پشتی یک مسافر در فرودگاه بندرعباس پلیس را با برلین‌های سه

میلداری رو به رو کرد.

سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس پیشگیری فرودگاه‌های کشور گفت: مأموران پلیس فرودگاه بندرعباس حین کنترل مسافران ورودی و

قاچاق ناگام ۷۶ گرم برلین به تهران